N° 14.577.130), de nacionalidad argentina, nacido el día 15 de septiembre de 1961, y la señora Solana Elizabeth 
CEREZO (D.N.I. N° 16.067.741), de nacionalidad argentina, nacida el día 17 de abril de 1963 - casados entre sí.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo preceden-
te, se fijó en la suma de PESOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS DOS ($ 87.402,00).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ104-045-859010, correspondiente a la unidad 
habitacional individualizada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

N° 14.098.328), de nacionalidad argentina naturalizada, 
nacida el día 19 de septiembre de 1949 y de estado civil soltera.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo preceden-
te, se fijó en la suma de PESOS TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SIETE ($ 37.857,00).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ101-045-001136, correspondiente a la unidad 
habitacional individualizada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

civil casada con el señor Julio Cesar RASJIDO (DNI N° 17.599.311), de nacionalidad argentino, nacido el día 25 de 
octubre de 1966. -

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el en el artículo 
precedente, se fijó en la suma de PESOS VEINTISÉIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES ($ 26.533,00).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ101-045-071097, correspondiente a la unidad 
habitacional individualizada en el artículo 1 de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

con el señor Ángel Eduardo PAROLA (D.N.I. N° 13.261.650), nacido el día 02 de agosto de 1957, de nacionalidad 
argentina.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo preceden-
te, se fijó en la suma de PESOS VEINTISIETE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS ($ 27.492,00).-

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ101-045-008058, correspondiente a la unidad 
habitacional individualizada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad ha-

[...]

DAR POR CANCELADO, en su totalidad, el crédito Código IPZ104-045-285089, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 2° de la presente Resolución.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional mencionada en el artículo prece-
dente, se fijó en la suma de PESOS CIENTO SETENTA MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON TREINTA 
CENTAVOS ($ 170.244,30).-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad ha-
bitacional identificada en el artículo 2° de la presente Resolución, a favor de la señora Sonia Gladis DÍAZ (D.N.I. 
N° 21.355.006).-

DEJAR ESTABLECIDO que la señora Sonia Gladis DÍAZ deberá afrontar la totalidad de los gastos que de-

[...]

La VENTA de Pliegos se efectuará a través de la Dirección General de Tesorería y la CONSULTA de los mismos 
a través de la Gerencia Técnica, ambas dependientes de este Instituto sito en Avenida Juan Manuel Gregores 
N° 480 de esta ciudad Capital, a partir del día 22 de enero de 2025, fijándose el valor del Pliego en la suma de 
PESOS DOS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 
CON DIECISIETE CENTAVOS ($ 2.454.344,17), ascendiendo el Presupuesto Oficial a la suma total de PESOS DOS 
MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO 
SETENTA Y DOS CON CUARENTA Y UN CENTAVOS ($ 2.454.344.172,41).-

P2/2

DISPOSICIONES S.E.R.H.